

**Zarządzenie Nr 135/2012**  
**Wójta Gminy Radziejów**  
**z dnia 27 sierpnia 2012 r.**

**w sprawie zmian w budżecie**

Na podstawie art. 30. ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.<sup>1</sup>), art. 257 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.<sup>2</sup>) oraz § 7 ust. 1, uchwały Rady Gminy Radziejów Nr XI/97/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radziejów na 2012 rok

**zarządzam, co następuje:**

**§ 1.** W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XI/97/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012 r. zmienionej: Zarządzeniem Nr 90/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 23 lutego 2012 r. Uchwałą Nr XII/115/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 20 marca 2012 r. Zarządzeniem Nr 96/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2012 r. Zarządzeniem Nr 99/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 23 kwietnia 2012 r. Uchwałą Nr XIII/127/2012 Rady Gminy Radziejów z dnia 26 czerwca 2012 r. Zarządzeniem Nr 118/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 12 lipca 2012 r. Zarządzeniem Nr 123/2012 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 lipca 2012 r.

**wprowadza się następujące zmiany:**

**§ 2.1)** W § 1 ust. 1 kwotę dochodów w wysokości „**11.983.058 zł**” zastępuje się kwotą „**12.125.575 zł**” (załącznik Nr 1) w tym:

a) dochody bieżące w wysokości „**10.469.079 zł**” zastępuje się kwotą „**10.611.596 zł**”.

2) W § 1 ust. 2 zmienia się:

a) pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „**2.532.497 zł**” zastępuje się kwotą „**2.533.058 zł**” (załącznik Nr 3),

b) pkt 2 dotacje celowe na realizację zadań własnych administracji rządowej w wysokości „**309.358 zł**” zastępuje się kwotą „**451.314 zł**” (załącznik Nr 4),

---

<sup>1</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 61, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887.

<sup>2</sup> Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.

3) W § 2 ust. 1 kwotę wydatków w wysokości „13.835.241 zł” zastępuje się kwotą „13.977.758 zł” (załącznik Nr 2).

4) W § 2 ust. 2 w wydatkach wyodrębnia się:

a) wydatki bieżące w wysokości „10.418.156 zł” zastępuje się kwotą „10.560.673zł”.

5) W § 2 ust. 2 zmienia się:

a) pkt 1 wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości „2.532.497 zł” zastępuje się kwotą „2.533.058 zł” (załącznik Nr 3),

b) pkt 2 wydatki celowe na realizację zadań własnych administracji rządowej w wysokości „309.358zł” zastępuje się kwotą „451.314 zł” (załącznik Nr 4),

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

**WÓJT GMINY**  
**Marek Szuszman**